東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市総務部企画財政課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和５年６月19日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 掛川久善氏の令和５年春の叙勲伝達式について

日 時 令和５年６月20日（火）午後２時00分から

場 所 公室 送信枚数 １枚(本書含む)

【内容】

元東御市消防団長の掛川久善氏に、令和５年春の叙勲の伝達式（令和５年４月29

日付け）を実施します。

詳細は、下記のとおりです。

記

１ 受章者 掛川 久善（かけがわ ひさよし）氏 東御市御牧原

２ 功 労 瑞宝単光章（消防功労）

３ 消防団員歴 昭和56年４月 入団

平成18年４月 副団長（２年）

平成20年４月 団長（２年）

平成22年４月 退団（通算30年）

【問合わせ先】

担当部課： 東御市 総務部消防課消防団係 担当者：中村 元徳

TEL：0268-62-0119 FAX：0268-63-6119 E-mail：syobo-bosai@city.tomi.nagano.jp